
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1900/

Código da publicação: 1900

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:18:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 046/2024 - Contratação de empresa de prestação de serviços para reforma
(substituição de forro PVC limpeza e pinturas de paredes na casa do Sr. E.M. de P. em situação de
vulnerabilidade social .
Resumo:
Contratação de empresa de prestação de serviços para reforma (substituição de forro PVC limpeza e
pinturas de paredes na casa do Sr. E.M. de P. em situação de vulnerabilidade social para mais
informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1900/pdispensa-de-licitacao-0462024-contratacao-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-para-reforma-substituicao-de-forro-pvc-limpeza-e-pinturas-de-paredes-na-casa-do-sr-em-de-p-em-situacao-de-vulnerabilidade-socialnbspp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8332c6bbb75bf0556adf7966ead1169b.PDF

